

JJ Holding, Århus ApS
Elverdalsvej 25 B
8270 Højbjerg

CVR-nr: 28 65 82 57

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/5 2017

Dirigent, John Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JJ Holding, Århus ApS
Elverdalsvej 25 B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 65 82 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Jensen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og værdipapirer. .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 viser et underskud på 16 tkr. mens egenkapitalen udgør 824 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele	0	51.095
Andre eksterne omkostninger	-8.368	-9.125
DRIFTSRESULTAT	-8.368	41.970
Andre finansielle indtægter	14.582	602.259
Andre finansielle omkostninger	-21.790	-17.480
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-15.576	626.749
Skat af årets resultat	0	-135.525
ÅRETS RESULTAT	-15.576	491.224
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-15.576	491.224
DISPONERET I ALT	-15.576	491.224

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Selskabsskat	13.208	0
Andre tilgodehavender	45.302	0
Tilgodehavender	58.510	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	868.689	1.171.005
Værdipapirer og kapitalandele	868.689	1.171.005
Likvide beholdninger	0	72.514
OMSÆTNINGSAKTIVER	927.199	1.243.519
AKTIVER	927.199	1.243.519

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	6.250	6.250
Overført resultat	693.173	708.749
1 EGENKAPITAL	824.423	839.999
Kreditinstitutter	157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.132	0
Selskabsskat	0	126.535
Anden gæld	94.938	274.436
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.549	2.549
Kortfristede gældsforpligtelser	102.776	403.520
GÆLDSFORPLIGTELSER	102.776	403.520
PASSIVER	927.199	1.243.519
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	6.250	0	6.250
Overført resultat	708.749	-15.576	693.173
	<u>839.999</u>	<u>-15.576</u>	<u>824.423</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
